proprietati ejusdem Ecclesiae, quidquid non legatum Augusliiii.

jv consecrat :
nora 'natim alicui, extremo vitae sua? reliquerit tem-

pore. Acta sunt ha:c xvm Kal. Septembris ; cele-

C brantibus nobis Assumptionem S. Mariae, quo etiam

die eamdem Ecclesiam consecravimus, et sanctifi-

cando ibi Abbatissam N. ita statuimus, de coenobio

S. Erentrudis in nostra civitate, communi omnium
Clericorum ac Laicorum [consensuj assumptam. Ut
autem ejusdem libertatis lex futuris temporibus non
ignoretur, rogatu ejusdem memorabilis Dominae

Hemmaa, hanc paginam inde conscribi feci.

4 His prxmissis, addo quem accepi Coaicillum, ab

eademmet Hemma adjunctum lilteiis fundationis, hoc

tenore :

Ego Hemma, divina misericordia licet indigna,

fundatrix ecclesiae Gurcensis, notum facio omnibus
Christi fidelibus, tam praesentibus quam futuris.

Cum marito beatae memoriae viduata, et filiis meis
male peremptis orbata, omnem possessionem meam,
tam in hominibus quam et in aliis rebus, pro reme-
dio animae meae, et mariti mei et foliorum meorum
salute, ecclesiis erogarem, et habitura Religionis

Gurcae induerera
; omnem familiam meam eidem

ecclesiaa taliter delegavi, ut, quicumque primogeni-
lus illius familiae a proprietate liberari vellet, dimi-

?«a ie re

roniito

'"tamento,

8 E conlrario Instructor noster Lambertinus, cum pro Benedicti-

Gabriele Bucelino xque Benedictino, pro certo tenuit, nis tamen fa-

Hemmam cum Virginibus suis professam esse Regulam Clt .^
aUssa*

S. Benedicti. Sane vix dubitari potest, quin Abbatissa sumpta.

f

N. de ccenobio S. Erenlrudis in civitate Salisburgensi F

assumpta, idem quod ibi tenuerat Institntum Gurcam

traduxerit, neque appiiret unde probari possit, Salis-

burgensem Parlheuonem seculo undecimo, in quo ver-

samur, aliam quam Benedictinam Regulam tenuisse.

Non tamen necesse est, ut Fratres, eidem deservientes, e tsi subsr-

ipsi quoque fuerint Benedictini : solum ex prxmisso vientes eis

Codicillo constat, ipsos cum suo Prvposito ad jurisdi- ^'"orrt
ctionem Abbatisss. pe.rtinuisse, quali hodiedum gaudent esseni.

varise nobUissimuriim Virginum Abbalisss , Montibus

Haiinonise, et Nivetlis, ac Thorse in Brabantia, et ali-

bi inpluribus Germanix locis; quse omnia nunc saltem

Canonici Instituti sunt, atque ad ministerium ipsarum

Canonissarum, adjunctos sibi habent in sedibus, non iis-

dem, sed proximis, Clericos, quos nunc usus obtinet

Canonicos etiam dici, una cum suo Prxposito, Abba-

tissse in multis subjecto.

9 Interim Benedictinis etiam favere videtur, quod
/rfm $uadet